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EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORE i JUNIORKE 
Novi Sad , 25.09.2016.  

 

STARTNA LISTA 
 

TROSKOK    JUNIORKE                                 
1 177 Stojadinović Marija 98 CZB 12.04 -0.1 906 
2 228 Ilić Jovana 97 NBG 11.79 +0.1 881 
3 258 Nešević Mara 99 MLZ 11.21 -1.8 824 
4 199 Savić Iva 98 PBG 10.84 +0.0 787 
5 218 Drobac Dunja 98 VNS 10.58 -0.3 762 
 177 Jeremić Iva 99 CZB 9.63 -0.4 VK 
 

BACANJE KOPLJA    JUNIORKE                  
1 220 Cerović Ksenija 99 VNS 39.59 688 
2 260 Nikolić Anja 97 MLZ 38.55 669 
3 179 Ćosić Dina 98 CZB 29.17 500 
4 198 Gligić Minja 97 PBG 23.86 405 
5 230 Jovković Anastasija 98 NBG 15.37 254 

 
100m  prepone  JUNIORKE    vetar – 0.1 m/s                      
1 211 Emini Milica 99 VNS 14.34 976 
2 221 Lukić Anja 99 NBG 14.70 931 
3 191 Ristović Sanja 97 PBG 15.06 888 
4 255 Stevčić Aleksandra 00 MLZ 17.48 623 
5 174 Petrović Jovana 99 CZB 20.23 379 

 
BACANJE KUGLE    JUNIORI                        
1 168 Nedeljković Veljko 98 CZB 16.90 936 
2 239 Petrić Uroš 98 SIR 15.06 827 
3 209 Tojzan Bela  VNS 13.14 713 
4 249 Gvero Vojislav 98 MLZ 12.45 673 
5 157 Đurđević Mladen 99 CER 12.39 669 
6 187 Đukanović Miloš 00 PBG 12.19 657 
7 138 Gagić Živko  00 PRZ 11.11 594 
8 148 Stefanović Filip 97 DIP 8.45 437 

 
SKOK U VIS    JUNIORKE                              
1 175 Kljajić Marta 99 CZB 155 771 
2 256 Vidojević Marijana 99 MLZ 150 724 
3 195 Kovačević Una 01 PBG 145 677 
3 227 Popović Ivana 00 NBG 145 677 
5 216 Papić Marija 02 VNS 145 677 
  Tučić Ivana 00 CZB 150 VK 
  Delić Jovana 01 CZB 155 VK 

 
 
 
 

SKOK U DALJ    JUNIORKE                          
1 226 Lukić Sara 99 NBG 5.61 +1.2 904 
2 257 Petrović Bojana 00 MLZ 5.38 +0.9 855 
3 217 Popović Nataša 99 VNS 5.18 +1.7 812 
4 176 Stefanović Jovana 01 CZB 5.05 +0.4 785 
5 196 Lončarević Lena 00 PBG 4.78 +0.8 728 
  Matović Ljiljana 93 MNE 5.60 +1.0 VK 
 

110m  prepone   JUNIORI                             
  vetar  +0.6 m/s     
1 181 Savić Sergej  97 PBG 15.48 815 
2 164 Ivanović Uroš 99 CZB 15.67 786 
3 245 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.73 776 
4 130 Jovanović David 00 PRZ 15.79 767 
5 235 Babić Saša 97 SIR 18.00 466 
6 144 Lazar Konstantinović 99 DIP 19.05 349 
7 152 Mirčić Stefan 00 CER 20.84 188 
 201 Gnip Aljoša 98 VNS DSK 162.6  
 

100m    JUNIORKE                                                        
  vetar  +0.6 m/s     
1 222 Petrović Jona 00 NBG 12.65 867 
2 190 Vuletić Tamara 00 PBG 12.72 854 
3 212 Miralem Maja 00 VNS 12.75 848 
4 170 Damjanović Tamara 98 CZB 12.90 821 
5 251 Bukvić Marija 01 MLZ 12.93 817 
 

100m   JUNIORI                                             
  vetar  +0.8 m/s     
1 180 Kijanović Aleksa 97 PBG 10.90 916 
2 202 Đurović Vasilije 99 VNS 11.25 814 
3 231 Macanović Aleksandar 97 SIR 11.53 736 
4 160 Kovačević Nikola 99 CZB 11.90 640 
5 140 Mihajlov Stefan 01 DIP 12.05 603 
6 131 Miča Petar 99 PRZ 12.17 574 
7 150 Pavlović Nikola 99 CER 12.60 476 
8 241 Andrijević Đorđe 01 MLZ 12.93 407 
 

400m   JUNIORKE                                           
1 223 Jakšić Milica 98 NBG 57.16 935 
2 171 Zonjić Isidora 97 CZB 1:01.48 788 
3 252 Polić Tamara 98 MLZ 1:01.87 776 
4 192 Vesković Tamara 00 PBG 1:02.06 769 
5 213 Amidžić Maja 00 VNS 1:07.85 595 

 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    
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400m   JUNIORI                                             
1 161 Stojoski Jovan 97 CZB 49.99 859 
2 132 Garaj Igor 98 PRZ 50.05 855 
3 182 Macanović Aleksa   98 PBG 50.90 806 
4 242 Vujnić Nikola 97 MLZ 51.76 757 
5 232 Džodan Dušan 98 SIR 54.15 630 
6 203 Petković Dimitrije 98 VNS 54.47 614 
7 141 Božanić Ivan 00 DIP 55.01 587 
8 151 Mladenović Marko 99 CER 57.13 488 

 

TROSKOK    JUNIORI                                     
1 200 Petrović Zdravko 98 PBG 13.83 +0.2 831 
2 208 Đokić Miodrag 97 VNS 13.77 +0.6 825 
3 248 Jurošević Dušan 00 MLZ 12.56 -0.6 700 
4 137 Ubavić Nikola 97 PRZ 11.30 +0.6 572 
5 167 Stuparević Sava 99 CZB 11.03 +0.6 544 
6 159 Senić Marko 98 CER 10.66 +0.4 507 
7 146 Buza Filip 00 DIP 10.03 +0.8 444 
 237 Milić Stefan 97 SIR NS  
  Mandić Aljoša 97 VNS 11.98 +0.2 VK 
 
 

BACANJE KOPLJA    JUNIORI                      
1 210 Popov Živan 97 VNS 63.76 865 
2 158 Jovaović Marko 99 CER 48.57 652 
3 189 Stojanović Filip 99 PBG 46.86 627 
4 250 Škiljo Pavle 00 MLZ 45.18 605 
5 240 Stojanović Ognjen 99 SIR 39.76 529 
6 169 Fuk Aleksandar 98 CZB 38.28 508 
7 139 Garaj Ivan 98 PRZ 29.41 385 
8 147 Šac Aleksandar 97 DIP 20.10 256 

 
800m    JUNIORKE                                        
1 253 Jovanović Aleksandra 02 MLZ 2:18.18 853 
2 172 Ivačković Sara 99 CZB 2:18.84 843 
3 224 Đokić Lidija 02 NBG 2:29.33 683 
4 193 Pavlović Sara 01 PBG 2:55.30 380 
5 214 Nikoletić Milica 99 VNS 3:15.01 206 

 
800m    JUNIORI                                           
1 243 Joković Bogdan 99 MLZ 2:00.30 753 
2 133 Nikolić Velibor 97 PRZ 2:01.49 724 
3 162 Dimitrijević Andrija 98 CZB 2:02.82 693 
4 233 Sekulić Aleksandar 00 SIR 2:12.16 491 
5 153 Popović Lazar 01 CER 2:13.62 463 
6 204 Đukić Radoš 99 VNS 2:14.10 454 
7 183 Kovačević Bogdan 00 PBG 2:16.34 412 
8 142 Jovanovski Uroš 02 DIP 2:40.08 95 

 

800m    van konkurencije                            
1  Kostić Vladimir 91 VNS 1:59.91  
2  Planko Ivan 99 AŠKT 2:02.48  
3  Despotović Nenad  00 CZB 2:09.09  
4  Ničić Darjan 98 VNS 2:22.87  
5  Balenović Andrej 01 VNS 2:31.40  

 
SKOK U VIS    JUNIORI                                
1 165 Halili Jasmin 99 CZB 2.00 914 
2 156 Pavlović Nemanja 99 CER 1.90 827 
3 206 Mujanović Nikola 01 VNS 1.80 741 
4 149 Ristić Mladen 98 DIP 1.75 698 
5 246 Isailović Tomislav 02 MLZ 1.70 655 
6 185 Velimirović Luka 99 PBG 1.65 612 
7 238 Đokić Jovan 99 SIR 1.50 485 
8 136 Miča Petar 99 PRZ 1.30 318 
 VK Bosak Marko 01 VNS 1.75  

 
SKOK U DALJ    JUNIORI                             
1 207 Milinkov Petar 97 VNS 6.82 +0.3 884 
2 247 Vlahović Marko 01 MLZ 6.11 +0.8 733 
3 186 Milošević Veljko 98 PBG 5.84 +0.8 677 
4 166 Stamenković Đorđe 99 CZB 5.82 +0.3 672 
5 155 Rosić Aleksandar 99 CER 5.77 +0.4 662 
6 236 Pijunović  Nemanja 01 SIR 5.19 +0.6 541 
7 135 Milošev Jovan 02 PRZ 5.16 +1.2 535 
8 145 Brankov Sava 01 DIP 4.99 +1.0 500 
 
 

BACANJE KUGLE    JUNIORKE                  
1 178 Ognjenović Sara 00 CZB 11.28 647 
2 229 Grubor Katarina 97 NBG 10.93 626 
3 219 Šuša Tamara 99 VNS 10.29 588 
4 259 Plavšić Andjela 01 MLZ 10.28 586 
5 197 Krstić Tamara 97 PBG 7.90 444 
 

3000m    JUNIORKE                                      
1 254 Mićević Tamara 00 MLZ 10:17.71 860 
2 225 Pruginić Jasmina 98 NBG 10:36.08 807 
3 173 Golubović Milica 98 CZB 10:59.09 742 
4 215 Bjeković Milica 98 VNS 12:19.92 532 
5 194 Pevac Andrea 97 PBG 12:48.18 473 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    
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3000m    JUNIORI                                          
1 163 Bibić Elzan 99 CZB 8:24.86 915 
2 244 Bilić Miloš 98 MLZ 9:28.65 600 
3 205 Dimitrijević Sreten 97 VNS 9:41.80 543 
4 184 Obradović Petar  97 PBG 9:52.92 497 
5 134 Bjelić Bojan 98 PRZ 10:02.66 459 
6 143 Mladen Mitrić 99 DIP 11:52.31 132 
7 154 Petrović Nemanja 02 CER 12:02.78 111 
 234 Džinović Milorad 98 SIR NS  

 
4x100m    JUNIORKE                                   
1 Novi Beograd NBG 47.53 1001 
 Lukić Anja 99, Lukić Sara 99,  

Petrović Jona 00, Ilić Jovana 97,  
2 Vojvodina Novi Sad VNS 49.64 919 
 Emini Milica 99, Popović Nataša 99, 

Miralem maja 00, Eraković Tamara 99, 
3 Partizan Beograd PBG 50.88 872 
 Vesković Tamara 00, Savić Iva 98,  

Ristović Sanja 97,  Vuletić Tamara 00,  
4 Crvena zvezda Beograd CZB 50.90 871 
 Delić Jovana , Savić Jovana 02,  

Pjevčević Tijana 98, Damjanović Tamara 98, 
5 Mladost Zemun MLZ 51.49 850 
 Plavšić Anđela 01, Bukvić Marija 01,  

Šindik Marija 97, Petrović Bojana 00 

 
 

4x100m   JUNIORI                                        
1 Partizan Beograd PBG 43.38 843 
 Kijanović Aleksa 97, Grujić Miloš 98, 

Jakišić Stefan 00, Kijanović Boško 00,  
2 Sirmium Sremska Mitrovica SIR 43.39 842 
 Džodan Dušan 98, Babić Saša 97,  

Macanović Aleksandar 97, Stojanović Ognjen 99, 
3 Vojvodina Novi Sad VNS 45.04 739 
 Petković Dimitrije 98, Milinkov Patar 97, 

Ijačić Uroš 99, Đurović Vasilije 99,  
4 Mladost Zemun MLZ 45.30 723 
 Jurošević Dušan 00, Novaković Dimitrije 00,  

Škiljo Pavle 00, Vujnić Nikola 97, 
5 Proleter Zrenjanin PRZ 45.33 710 
 Miča Petar 99, Jovanović David 00,  

Nikolić Velibor 97, Garaj Igor 98, 
6 Crvena zvezda Beograd CZB 45.83 692 
 Stamenković Đorđe 99, Babić Luka 01 ,  

Ivanović Uroš 99, Kovačević Nikola 99,  
7 Dinamo Pančevo   DIP 46.68 643 
  
8 Cer  Šabac CER 47.63 591 
 Senić Marko 98, Pavlović Nemanja 99,  

Pavlović Nikola 99, Mladenović Marko 99, 
 

 

 
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE - starije juniorke 2016. 

     
              r.b. klub 100 pr 100m 400m 800m 3000m 4x100m VIS DALJ TROSKOK KUGLA KOPLJE UKUPNO 

1 NBG 931 867 935 683 807 1001 677 904 881 626 254 8566 
2 MLZ 623 817 776 853 860 850 724 855 824 586 669 8437 
3 CZB 379 821 788 843 742 871 771 785 906 647 500 8053 
4 VNS 976 848 595 206 532 919 677 812 762 588 688 7603 
5 PBG 888 854 769 380 473 872 677 728 787 444 405 7277 

 

 
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE - stariji    juniori 2016. 

     
              r.b. klub 110 pr 100m 400m 800m 3000m 4x100m VIS DALJ TROSKOK KUGLA KOPLJE UKUPNO 

 1 CZB 786 640 859 693 915 692 914 672 544 936 508 8159 
 2 PBG 815 916 806 412 497 843 612 677 831 657 627 7693 
 3 MLZ 776 407 757 753 600 723 655 733 700 673 605 7382 
 4 VNS 0 814 614 454 543 739 741 884 825 713 865 7192 
 5 PRZ 767 574 855 724 459 710 318 535 572 594 385 6493 
 6 CER 188 476 488 463 111 592 827 662 507 669 652 5635 
 7 SIR 466 736 630 491 0 842 485 541 0 827 529 5547 
 8 DIP 349 603 587 95 132 643 698 500 444 437 256 4744 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    
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